$$(1+x)^m = 1 + \binom{m}{1} x + \binom{m}{2} x^2 + \binom{m}{3} x^3 + \binom{m}{4} x^4 + \text{etc.}$$

§. 84. Circa hanc autem formulam integralem ante omnia tenendum est, litteram i perpetuo significare numeros integros, quandoquidem in analysi constanter assumitur, casu $\phi = 180^\circ$ semper esse $\sin.i\phi = 0$; tum vero etiam ejus valores perpetuo ut

positivi spectari possunt, propterea quod $\cos.(-i\phi) = \cos.(+i\phi)$. Interim tamen mox ostendemus nostram formam integralem etiam veritati esse consentaneam, quamvis litterae i valores negativi tribuantur. Ad hoc ostendendum circa characteres in subsidium vocatos sequentia sunt observanda.

1°). Si p et q designent numeros integros, ac primo quidem positives, quoniam in evolutione potestatis binomialis omnes termini primum antecedentes sunt nulli, quoties fuerit q numerus negativus, semper erit $\binom{p}{q} = 0$.

2°). Quia coefficient tam primi termini quam ultimi semper est unitas, erit tam $\binom{p}{0} = 1$ quam $\binom{p}{p} = 1$.

3°). Quia termini ultimum sequentes pariter sunt nulli, quoties fuerit $q < p$, valor characteris $\binom{p}{q}$ semper pro nihilo haberi poterit.

4°). Quia in evolutione potestatis binomialis coefficientes ordinem tenent retrogradum, hinc sequitur semper fore $\binom{p}{q} = \binom{p}{p-q}$.

Sin autem superior numerus p fuerit negativus, ob rationem praecedentem semper etiam erit $\binom{-p}{-q} = 0$.

5°). At si q denotet numeres positives, character $\binom{-p}{q}$, perpetuo dabit valores alternatim positives et negatives; cum sit

$$\binom{-p}{0} = 1; \quad \binom{-p}{1} = -p; \quad \binom{-p}{2} = +\frac{p(p+1)}{1.2}; \quad \binom{-p}{3} = -\frac{p(p+1)(p+2)}{1.2.3} \text{ etc.}$$

Atque hinc

6°). In genere tales characteres, ubi superior numerus est negativus, ad positives reduci poterunt, cum sit $\binom{-p}{q} = \pm \binom{p+q-1}{q}$, ubi signum + valet si q fuerit numerus par, inferius – vero, si impar.

§. 85. His proprietatibus circa characteres hic adhibitos notatis, in forma nostra integrali loco i scribamus – i , eritque

$$\int \frac{\partial \phi \cos.-i\phi}{(1+aa-2a\cos.\phi)^{n+1}} = \frac{\pi a^{-i}}{(1-aa)^{2n+1}} V$$

existente

$$V = \binom{n+i}{0} \binom{n-i}{-i} + \binom{n+i}{1} \binom{n-i}{-i+1} a^2 + \binom{n+i}{2} \binom{n-i}{-i+2} a^4 \\ + \binom{n+i}{3} \binom{n-i}{-i+3} a^6 + \text{etc.}$$

ubi posteriores factores evanescunt, quamdui denominatores sunt negativi : primum igitur membrum significatum habens. erit $\binom{n+i}{i} \binom{n-i}{-i+i} a^{2i}$, cuius valor erit $\binom{n+i}{i} a^{2i}$; sequentia autem membra erunt

$$\binom{n+i}{i+1} \binom{n-i}{-i+i+1} a^{2i+2} = \binom{n+i}{i+1} \binom{n-i}{1} a^{2i+2}, \text{ tum vero } \binom{n+i}{i+2} \binom{n-i}{2} a^{2i+4}, \text{ etc.}$$

Hoc igitur modo erit

$$V = a^{2i} \left[\binom{n+i}{i} \binom{n-i}{0} + \binom{n+i}{i+1} \binom{n-i}{1} a^2 + \binom{n+i}{i+2} \binom{n-i}{2} a^4 + \text{etc.} \right]$$

$$\text{qui valor ductus in } \frac{\pi a^{-i}}{(1-aa)^{2n+1}} \text{ praebet hanc formam}$$

$$\frac{\pi a^i}{(1-aa)^{2n+1}} \left[\binom{n+i}{i} \binom{n-i}{0} + \binom{n+i}{i+1} \binom{n-i}{1} a^2 + \binom{n+i}{i+2} \binom{n-i}{2} a^4 + \text{etc.} \right]$$

quae prorsus congruit cum nostra formula valori positivo ipsius i respondente, qui egregius consensus haud contemnendum firmamentum pro veritate nostrae formae integralis continet.

§. 86. Praeterea vero circa formam nostram integralem imprimi notari debet, seriem pro V supra datam semper alicubi abrumpi quoties n fuerit numerus integer positivus, quippe quod eveniet, quando vel in priore factore, cuius forma est $\binom{n-i}{\lambda}$, pervenitur ad terminum quo $\lambda > n - i$, vel in posteriore factore, cuius forma est $\binom{n+i}{i+\lambda}$, evadet $\lambda > n$; quae proprietas eo magis est observanda, quod, si series V in infinitum porrigeretur, parum lucratii essemus censendi, id quod praecipue de iis casibus est notandum, quibus n foret numerus fractus, quos ergo casus penitus ab instituto nostro removemus, ita ut pro n tantum numeros integros simus assumturi.

§. 87. Consideremus ergo etiam casus, quibus n est numerus negativus, ac prima quidem jam per se clarum est, quamdui is minor fuerit quam i , ideoque $n+i$ etiamnum numerus positivus, tum seriem pro V datam adeo citius abruptum iri; tum igitur demum in infinitum excurret, quando etiam $n+i$ fuerit numerus positivus. His autem casibus forma integralis supra data ita transformari potest, ut abruptio pariter locum inveniat.

§. 88. Ad hoc ostendendum statuamus $n = -m-1$, ut formula nostra integralis evadat

$$\int \partial\phi \cos.i\phi (1+aa-2a\cos.\phi)^m,$$

eiusque igitur valor $= \pi a^i (1-aa)^{2m+1} V$, existente jam

$$V = \binom{-m-1-i}{0} \binom{-m-1+i}{i} + \binom{-m-1-i}{1} \binom{-m-1+i}{i+1} a^2$$

$$+ \binom{-m-1-i}{2} \binom{-m-1+i}{i+2} a^4 + \binom{-m-1-i}{3} \binom{-m-1+i}{i+3} a^6 + \text{etc}$$

quae series manifesto in infinitum excurrit, quam autem ope sequentes lemmatis transformare poterimus,

Lemma.

§. 89. Ista series per characteres hic introductos procedens

$$\hbar = \left(\frac{f}{0}\right)\left(\frac{h}{e}\right) + \left(\frac{f}{1}\right)\left(\frac{h}{e+1}\right)x + \left(\frac{f}{2}\right)\left(\frac{h}{e+2}\right)x^2 + \left(\frac{f}{3}\right)\left(\frac{h}{e+3}\right)x^3 + \text{etc.}$$